
Cześć jego pamięci! W całym regionie i kraju zawyły syreny
dla zmarłego na służbie druha Edwarda Smagały z Jerzwałdu
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Zmarł podczas działań ratowniczych, w drodze na pomoc innym. W ten weekend oczy całej
strażackiej Polski zwrócone są na Jerzwałd w gminie Zalewo. Funkcjonariusze i druhowie,
ale też przedstawiciele innych służb oddają dziś hołd zmarłemu wczoraj na służbie druhowi
Edwardowi Smagale z tej miejscowości.

Był oddanym wieloletnim ochotnikiem i prezesem tutejszej jednostki Ochotniczej Straży
Pożarnej.

Wezwanie do pożaru budynku gospodarczego w Siemianach, które wpłynęło w sobotę nad ranem,
okazało się jego ostatnim alarmem. Podczas wyjazdu na akcję doszło do nagłego zatrzymania akcji
serca, której niestety nie udało się przywrócić pomimo 1,5-godzinnej reanimacji.



Zmarłemu tak niespodziewanie 69-letniemu druhowi, który był na służbie do samego końca, oddaje
dziś hołd cała strażacka Polska.

- O godzinie 18:00 w jednostkach PSP i OSP na
terenie całego kraju rozległy się strażackie syreny i
zabłysnęły niebieskie światła. Strażacy Państwowej
Straży Pożarnej i Ochotniczych Straży Pożarnych
oddali hołd druhowi z OSP w Jerzwałdzie, który do
końca niósł pomoc potrzebującym, pełniąc swoją
ochotniczą służbę – podała Komenda Główna Państwowej
Straży Pożarnej.

Na Warmii i Mazurach hołd oddano we wszystkich jednostkach Państwowej Straży Pożarnej oraz
wielu jednostkach OSP. W symbolicznym geście uczestniczyli nie tylko strażacy, ale również
funkcjonariusze policji oraz ratownicy medyczni, podkreślając jedność służb ratunkowych.

Jak przekazała Państwowa Straż Pożarna w Olsztynie, Warmińsko-Mazurski Komendant Wojewódzki
PSP nadbryg. Michał Kamieniecki wraz z całym środowiskiem pożarniczym województwa warmińsko-
mazurskiego złożył wyrazy współczucia rodzinie śp. druha Edwarda Smagały.

Symboliczny hołd był wyrazem szacunku dla strażaka ochotnika z powiatu iławskiego, który do
końca pełnił swoją służbę, niosąc pomoc innym.

Cześć jego pamięci.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

~~galeriaspc~~11205~~

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/80456-czesc-jego-pamieci-w-calym-regionie-i-kraju-zawyly-syreny-dla-zmarlego-n
a-sluzbie-druha-edwarda-smagaly-z-jerzwaldu-zdjecia


